

Avrupa Neslimize

ASİMİLASYON POLİTİKASI MI
HAZIRLIYOR?

University of Southern Denmark İslam araştırmacısı ve öğretim üyesi Tim Jensen bir yazısında şunları açıkça ifade etti; "Müslümanlar üzerinde tek taraflı bir siyasi odak var. Danimarka'da din özgürlüğünü kısıtlayan tüm yeni yasalar temelde Müslümanlara yöneliktir. Ve Danimarka'daki siyaset kısmen irrasyonel İslam korkusuna dayalı ve bunu güderek yönlendirilmektedir. Ben ve özellikle İslam araştırmacıları, İslam'ı siyasetçilerin istediği sonuçla araştırmadığımızın süreklisöylenmesinden, inanılmaz derecede yoruldum."

Danimarka'dan bir gurbetçi ailenin ikinci kuşağından olan bir din kardeşinizim.

Avrupa'ya 1960'ların sonunda davet edilen misafir işçilerin geneli, Anadolu'dan büyük göç ile çıkıp gelen dedelerimiz, babalarımızdır. Sorsanız dedelerimize, babalarımıza neden vatanını bırakıp terk-i diyar ettiniz diye; kimisi der kitlik, kimisi yokluk, kimisi işsizlik, kimisi çocuklarına eğitim hakkı. Böylesi hikayeler biraz nostaljik gelebilir.

Ancak uzun yıllardır vatandaş olarak, ümmet olarak samimice, göz göze bakışıp, "Gurbette hayat nasıl gidiyor?" diye sormadıysanız, size samimi olarak - kendi tecrübelerime dayanarak birkaç şey anlatmak isterim.

Anadolu'dan çıkıp Avrupa'ya gelen dedelerimiz, babalarımız önce eski, yıkık dökük, kışla olarak inşa edilmiş gecekondulara yerleştirilmişler. Bir iki odalı küçük dairelerin içinde tuvalet bile bulunmuyormuş. Bir tane tuvaleti, etrafındaki dört daire paylaşmak zorundaymış. Konuk işçilerin çoğunun bu tür bir se-

faleti kabul etmelerin birincil sebebi, vatanlarında bıraktıkları ailelerine gönderebilmek için para kazanmakmış. Yatırımların çoğunu vatan aşkına bağlamanın bizleri çok şaşırtmaması gerekir. Çünkü rüyaların hepsi o terk edilen vatan toprağında saklı kalmış.

Genc kızken kısa bir dönem yaşadığımız bir ghetto-apartmanın¹ yukarı katında Hacer teyzemiz vardı. Arada aşağı iner ve bir iki içini döker giderdi. Nasıl sıcak, nasıl da samimi sarılıp; "Elif'imm Elif'imm gör beni; bak şu Hacer teyzen² bir tarla iki öküz parası için geldiği gurbette kaldı." derdi. Onun yaşadığı bu hasreti anlamak için öncelikle vatani terketmek gerekir. Aidiyet duygusuna hasret kalmak gerekir.

Terimlerin değişmesi; Yabancılaştırma (Alienation) politikası yavaştan yavaştan terimleri değiştirerek başladı. Anadolu'dan ilk gelen birinci nesile, "Mısafir işçiler" denmiş, sonra "yabancı işçiler", sonra

1 Ghetto: Hristiyan ülkelerin Yahudi bölgelerinde verdikleri ad - ilk 1516'da Venezia'da kullanılmış bir tabir. Simdi cogunluk müslümanların veya Avrupa disindan gelenlerin kaldığı bölgeler için kullanılan bir isimdir. Danimarka'da'nin özel Ghetto listesi var.

2 Allah rahmet eylesin - Amin



da "Göçmenler" ve şimdi bizlere kullanılan isim "göçmen torunları".

Aşağılanmak sadece aşırı sağcı politikacılar veya medya tarafından olmadı. Bunu aynı zamanda aidiyet duygusunu kaybetmiş bazı wannabe³ "müslüman" mülteciler, ERASMUS-programı ile Danimarka'da eğitim görmek için gelmiş bazı sözüm ona "modernist" veya iş "anlaşması" ile gelmiş bazı işçi türklere – bizlere üstünlük kompleksi gösterip "50 sene'dir Avrupada n'aptınız ki" diyerek Avrupadaki biz müslümanların sosyal, hukuki ve kültürel durumunu aşağıladıklarına şahit olduk.

Danimarka'nın hak ve kanunlarında bütün vatandaşların hakları aynıdır. Danimarka'nın çoğu eski yasaları çok güzel ve genel anlamda detaylı ve adalete dayalıdır. Genel yasaların hiçbiri ırk, din, dil, cinsiyet ayrımı yapmaz.

Müslümanların genel SORUNU'nu işlevsel hukuk – da görüyoruz; Başörtüsü; Yeni bir araştırmada (2020) "başörtülü azınlık etnik kadınların, iş görüşme talebi için, etnik - DK'lı kadınlara oranla % 60 daha fazla başvuru gönderdikleri kanıtlandı⁴.

Ceza davalarındaki etkiler: Başka bir yeni (2021) araştırmaya göre; önde gelen üniversite hukukçuları, avukat bürolarından, mahkemelerden ve kuruluşların verdiği sonuca dayalı⁵ politikacıların mahkemelerin çalışmalarına çok karıştığına inanıyorlar. Halbuki ceza davalarında, temel ilke olarak "In dubio pro reo"⁶ prensibi bir esastir. Ancak bu araştırmaya göre; aşırı sağcı politikacıların müslümanlara karşı tavırları veya kişisel saldırı gibi agresif davranışları, medyada yazılı ve sözlü paylaşımları – mahkeme sürecini etkileyebiliyor diye ifade ediyorlar. Bu araştırma dışında önceki senelerde, müslüman Ortadoğu-kökenli bir

3 Wannabe (want to be): birisi gibi görünmeye veya belirli bir gruba girmeye çalışan kişi

4 <https://menneskeret.dk/nyheder/minoritetskinder-toerklæde-fravalgt-paa-arbejdsmarkedet>

5 <https://www.djofbladet.dk/artikler/2019/5/forsvarsadvokater-politikere-underminerer-domstolene.aspx>

6 Latince hukuk prensibi "tereddüt halinde sanığın lehine gidilmelidir."

gazetecinin yaptığı bir ceza davası araştırmasında - benzeri kaza davalarını "etnik-yapıya bağlı" kıyaslamış. Etnik farkın dava sonuçlarındaki etkileri çok şaşırtıcı olduğunu ifade ediyordu. Örnek bir dava olarak; (ölümsüz) araba kazalarında etnik-Danimarkalı baba stress sonucu kaza yapmasının sonucunda 7,5 ay hapis cezasına çarptırılırken - genç bir müslüman adam aynı benzeri kazadan 3,5 yıl ceza aldığını anlıyordu.

Devletin ailelerden aldığı, ve (üçüncü ailelere) evlatlık verdiği müslüman çocukların sayısı artıyor; Şahsi olarak yaşadığımız tecrübeden bir örnek; 2013'den beri belediyelerin müslüman ailelerden aldıkları

çocukların hukuki davalarında yardımcı olduk⁷. Birkaç avukat arkadaşımız ile bu tür davaların takibinde hatalar, yanlış anlaşılmalara açıklık getirip - savunmalar yaptık.

2014'teki yeni bir yasa değişikliği üzere⁸ DK'da; Ailelerden alınan çocuklar hakkında - öz ailelerinin biyolojik ve hukuki hakları ortadan kaldırılarak - çocukları zorla evlatlık verme yasası getirildi. Bu yasa ilk defa Türk vatandaşı olan burada doğup büyüyen İbrahim Öztürk kardeşimizin yeni doğmuş bebeği evlatlık verilerek gerçekleşti⁹. Bu davada çok mücadele edildi. Birinci derecede kan bağı olan Öztürk ailesi

çocuğa "koruyucu aile" olmak için başvuruda bulundular. Ancak Ishøj belediyesi hiçbir şekilde "BM Çocuk Hakları Sözleşmesi"¹⁰ dayalı hükümler içerisinde işbirliği yapmak istemediler. Dava mahkemelerde ailenin aleyhine sonuçlandı. Şu anda Öztürk ailesinin çocuğunun kimliği, ismi tamamen değişti - ve devletin seçtiği başka bir aileye evlatlık verildi. Bugün çocuğun öz anne babası kendi yavruları hakkında hiçbir bilgiye sahip değiller.

Belediyelerin duyurusu: "Alınan müslüman çocuklarına yeterli Müslüman-Koruyucu Aileler bulunamıyor". Bunun üzerine; eşim ve çocuklarımız ile konuşup, birlikte karar alarak - "Koruyucu Aile" olmak için

kurs ve belge aldık. Her çocuk-tek-lifinde - başlangıç toplantılar hep güzel geçti. Ancak sonuç itibarıyla hiçbir şekilde bize (koruyucu aile olarak) çocuk verilmedi. Serti-

fikamızın geçerlilik tarihi Nisan-2020 bitti. Belediyeleri her defasında arayıp koruyucu aile olarak çocuk istediğimizde "müslüman çocukları artık çok alınmıyor" demeleri düşündürücü; çünkü DK İstatistik Kurumunun yaptığı (son yedi yıl) verilerine göre - Ailelerden alınan (başka etnik kökeni sahip) çocukların sayısı yüzde 63 arttığını gösteriyor¹¹. Ayrıca işbirliği yaptığım bir avukat bürosunun bize açıkladığı "haftada en az iki müslüman çocuk davası geliyor" demeleri düşündürücü.

7 <https://www.dailymotion.com/video/x1r8hy9>

8 <https://www.retsinformation.dk/eli/ft/201412L00121>

9 <https://www.cnnurk.com/dunya/danimarkada-turk-ailenin-bebegine-el-koydular>

10 <https://www.retsinformation.dk/eli/ft/1992/6>

11 DK-statistik - foto

Ve şimdi 2021’de mecliste 2014¹² yasaının üzerine daha ağır bir yasa tasarısı hazırlanıyor ve bu yasaya şehsen Mısır firavununun “Modernize Edilmiş” bir yasası demekten çekinmem¹³. Keza bu yeni yasa hazırlığına göre; Hamile olduğu tespit edilen bir kadının, sağlık ve psikolojik durumu (10 sene geriye gidilecek) incelemeler yapılacak.

Bu yeni yasa tasarısındaki güzel gösterilen ağırlık “çocuğu korumak ve güzel bir ailede yetişmesini” öncelemedir. Bu tanıma dünyada hiçbir kimse karşı çıkamaz. Ancak düşündürücü kısmı; Gebe kalan öz-annenin “ANNELİK” vasfının olup olmadığını – incelerken, eski bilgilere dayalı “karar” almalarıdır. Kurumlar “annelik vasfını” farklı ölçütlerle ölçecekler. Bu ölçütler; doğacak çocuğun psikolojik ve sosyal ortamına, sağlığına, ekonomik, kültürel ve eğitimine dayalı olacak. Bu incelemeler sonucunda eğer doğuracak annenin “çocuğa bakamayacak” kaanatine varılırsa – daha DOĞMAMIŞ anarakhmindeki cenini (çocuğu) hukuki olarak devlet “üçüncü şahıslara” evlatlık verebilecekler.

Bağlantı olabilir mi (?) Danimarka toplumunun doğurganlık oranı art arda dördüncü yılda azaldı¹⁴ DK’da 2020 Devlet İstatistikler Kurumuna göre 1,67’e düğtüğü kanıtlandı. Bunun yanı sıra tek-annelik ve homoseksüel ilişkilerin çoğu sperm donörü¹⁵ seçmesi düşündürücü. Bir toplumun (recreate) yani yeniden kendini üretecekse, doğurganlık oranı 2.1 olmalıdır.

Konunun birkaç adım dışına çıkınca, işin arka planında dünyada Kur’an dışı YANLIŞ-İslam algısı, ve dünyada politik-non-islam grupları tarafından uygulanan korkunç sonuçların oluşturduğu önyargı kadar – bunun yanı sıra dinini sadece kültürel bağ ile tanıyan Avrupa’daki yeni nesil müslümanların güç ve iktidarda yarışabilecek konuma gelebilecekleri düşüncesinin gizli bir korku yaratabileceğini düşünüyorum.

Birkaç ay evvel University of Southern Denmark İslam araştırmacısı ve öğretim üyesi Tim Jensen bir yazısında şunları açıkça ifade etti; “Müslümanlar üzerinde tek taraflı bir siyasi odak var. Danimarka’da din özgürlüğünü kısıtlayan tüm yeni yasalar temelde Müslümanlara yöneliktir. Ve Danimarka’daki siyaset kısmen irrasyonel İslam korkusuna dayalı ve bunu güderek yönlendirilmektedir. Ben ve özellikle İslam araştırmacıları, İslam’ı siyasetçilerin istediği sonuçla araştırmadığımızın sürekli söylenmesinden, inanılmaz derecede yoruldum”¹⁶.

Sonuç;

Bizler Danimarka’da müslüman azınlıklar olarak elbette haklarımızı ve çocuklarımızı savunacağız. Olan ki bu sonuçları ölümcül olan yasa meclisten geçerse, yeni evli neslimizin Türkiye’ye (kısa/uzun süreli) “dönüş projesini” uygulamak için elimizden gelen her imkanı ve işbirliği içerisinde kullanmaya hazırız. Bu durumda Türkiye’de gebelik süresinde ve çocuğun ilk senelerinde anne-baba ile bağlarının güçlenip – kendilerini risk durumundan çıkardıktan sonra, tekrar DK’ya dönüş yapabilirler düşüncesindeyim. İleriki zamanda belki de Türkiye’de bir Dan-köyü kulaklara çok yabancı gelmeyebilir. Bu durumda umarım siz kardeşlerimizin ve Türkiye Cumhuriyeti’nin siyasi ve ticari gücünün ve yöneticilerinin neslimize kucak açmasını bekleriz.

12 <https://www.retsinformation.dk/eli/ft/201412L00121>

13 Bible/Exodus:1-MOS:v17-22 sync. Kur’an:2/v49, 28/v4

14 <https://www.dst.dk/da/Statistik/nyt/NytHtml?cid=31989#>

15 <https://www.dr.dk/nyheder/iindland/flere-vaelger-saeddonor-kernefamilien-er-ikke-saa-almindelig-som-den-var-engang>

16 https://www.forskerforum.dk/magasinet/2020/339/religionsforsker-forskning+islam-er-betaendt-og-politiseret-ud-over-alle-graenser?fbclid=IwAR2PeGmPNtPgYH6BGUHW_19YGx8UgeMKwGdmilWpdCVU9rOnU5R5NGY4I